
PRIMERA JORNADA

CLASIFICACIÓN SCRATCH MASCULINA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Total

1 8833308624 RUESCAS, SOFIA NATALIA 3 3,1 C F 1 31

2 8818637999 PAREJO TORNERO, JOSE LUIS 8,2 7,6 S M 2 30

3 CM33624901 TORRES ARROYO, HERNAN 2,7 2,8 J M 1 29

4 8820404530 SANCHEZ CARRION, JOSE 10,9 10,3 S M 2 27

5 8828362623 SALGADO FERNANDEZ, JORGE 6,4 M M 2 26

CM07114295 MUELAS PEÑA, MANUEL 4,7 4,8 M M 2 26

7 CM00233877 PEREZ GARCIA DE PAREDES, LIBERTO 8,2 M M 2 25

CM05196726 MORA MARTIN, LUIS 6,7 6,8 M M 2 25

9 8818795096 ANSON SORO, JESUS LUIS 13,4 12,2 S M 3 24

8818627602 LOPEZ GONZALEZ, JOAQUIN 12,7 12,1 S M 3 24

11 CM15300640 CABALLERO GARCIA, MARTIN 12,7 S M 3 22

8820252208 MARTIN GIL-DELGADO, FERNANDO 6,1 6,2 M M 2 22

8812696037 PEÑA RECUERO, LUCIA 5,6 5,7 C F 2 22

14 7751693117 DIEGUEZ  BRAVO, CARLOS 17,9 16,7 M M 3 21

CM41741149 CALLEJA CARRASCO, ROSA 17,9 17,6 S F 3 21

8820775699 JIMENEZ BARBAS, KELLY 14 I F 3 21

CMA8448453 LINAAE HARLIN, DANIEL 9,4 9,5 C M 2 21

CM41790794 CORDOBA TORRENTE, ROBERTO 6,2 6,3 M M 2 21

19 8818756068 ALVAREZ PINO, FRANCISCO 15,4 M M 3 20

CM00890199 POLANCO MEDIAVILLA, ALFREDO 13,9 M M 3 20

CMA9629892 JIMENEZ MIRANDA, JESUS 11,1 11,2 M M 2 20

8812399225 PEÑA SANCHEZ, CARLOS 9 9,1 M M 2 20

8820234140 HERNANDEZ DE TORRES, DAVID 8,4 8,5 M M 2 20

24 CM33670337 RAMIREZ FERNANDEZ, LUIS 9,1 9,2 S M 2 19

25 CMB6634523 SERRANO COGOLLUDO, JOSE 15,6 M M 3 18

8818237956 GIMENEZ SANZ, ANGEL 11,2 11,3 S M 2 18

8820369882 RUBIO RUBIO, JUAN ANTONIO 9,4 9,5 M M 2 18

28 8818885296 PARRON CASADO, CARLOS- GERMAN 36 19,5 M M 5 17

8818756244 ALHAMBRA RUIZ-ELVIRA, MARIA JOSE 18,8 S F 4 17

CM00210580 CAVA ENCIJO, AURELIO 11,1 11,2 M M 2 17

8828397411 GONZALEZ GONZALEZ, ALBERTO 10 10,1 M M 2 17

8833768434 ALCAZAR COMPANY, AIDA 12,5 12,6 C F 3 17

8818285976 GARCIA MACIAS, JULIO 9,7 9,8 S M 2 17

CM07628477 BLAZQUEZ GUTIERREZ, FAUSTINO 10 10,1 M M 2 17

7700281644 ALAMEDA HERNANDO, JAVIER 4,6 4,7 M M 2 17

36 CM02293732 MARTIN VALVERDE, OSCAR 14,3 14,4 M M 3 16

8820283652 RODRIGUEZ MILLAN, OLIVIA 13,1 13,2 M F 3 16

CM33630640 HERRANZ BLAZQUEZ, ANGEL 9,2 9,3 M M 2 16

39 CMB6388477 LARA GONZALEZ, TOMAS DE 20,1 S M 4 15

CM00386053 MARTIN SANGUINO, FELIX 16,8 16,9 M M 3 15

8818637998 HERRERO ONTORIA,MARIA JESUS 16,9 17 S F 3 15
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42 8818415029 PEµA REY, ALFREDO 15,9 16 M M 3 14

CM00302347 VELILLA JOUVE, GONZALO JAVIER 14,1 14,2 M M 3 14

8820261223 SAEZ LOPEZ, ISABEL 16,7 16,8 M F 3 14

CMA7638496 IGLESIAS GOMEZ,LUIS MANUEL 14 14,1 S M 3 14

8820283651 LOPEZ PINEL , JAVIER 12,3 12,4 M M 3 14

47 CM00217422 GARCIA MARTIN, ANTONIO 19,3 19,4 S M 4 13

8818628736 HERNANDEZ DE CACERES, MARIA ENCARNA 21 S F 4 13

49 8818441855 CALVO BUCETA, CONCEPCIO 25,9 S F 4 12

CM00301149 DIAQUE GARCIA, PAULA 20,5 S F 4 12

8818302346 LOZANO RODRIGUEZ, MARIA ESTHER 18,6 18,7 M F 4 12

CM15244593 GARCIA GARCIA, PATRICIA 17,1 17,2 M F 3 12

AM02800828 MORA-FIGUEROA FULLER, ENRIQUE 11,5 11,6 M M 3 12

54 CM33387958 DIAZ DUQUE, ENRIQUE 23 M M 4 11

8818310070 GONZALEZ ALONSO, MARIA DEL PILAR 19,6 19,7 S F 4 11

CM41741176 MONTEJO GONZALEZ, JOSE ANGEL 17,3 17,4 S M 3 11

57 8818742400 LOPEZ FERNANDEZ, EMILIA 27,1 27,3 S F 5 10

8820764789 CASTELLANOS MURILLO, CRISTINA 23,6 23,7 J F 4 10

8820784442 SANCHEZ CASTIÑEIRA, PATRICIO 19,4 19,5 M M 4 10

CM12772889 LOPEZ  LOPEZ, MIGUEL ANGEL 18,1 18,2 S M 3 10

CM18302430 PARAMIO MELGAR, JOSE ANTONIO 16,9 17 M M 3 10

62 CM00219376 GOMEZ CEREZO, ALBERTO 29,3 M M 5 9

8818803605 PEREZ MARTIN-CARO, ESTEBAN 30 29,5 S M 5 9

64 8820764567 CASTELLANO VELA, ANGEL 22,5 22,6 M M 4 8

CM00419264 POSTIGO PREZ, JOSE LUIS 21,2 21,3 S M 4 8

8820284018 CUDERO HERNANDEZ, MARIA JESUS 18 18,1 S F 3 8

67 8818362410 NARANJO NUÑEZ, ASUNCION 34 S F 5 7

8818613751 LOPEZ OLALLA, JOSE ALFONSO 29 S M 5 7

8820794726 SANCHEZ BIEZMA, PAULA 26,2 26,3 C F 4 7

CM14769697 MORENO GOMEZ, ANDRES 20,3 20,4 J M 4 7

CM14782723 MORENO DAVILA, ANDRES 19,2 19,3 M M 4 7

72 8818698284 SANTAMARIA HOPKINS, DANIEL 35,4 33,9 C M 5 6

CM22629792 ESPIÑEIRA BAÑUELOS, MARIA MERCEDES 25,5 25,6 M F 4 6

8820419265 CALVO MUµOZ, CONCHA 24,1 24,2 S F 4 6

75 8818762797 PEÑA CARVALLO, ALFREDO 36 C M 5 5

8818441853 BOTICARIO SANCHEZ, SATURNINO 27,3 27,5 S M 5 5

8820775704 RINCON PARRA, RODRIGO 25,7 25,8 A M 4 5

78 8818817106 GONZALEZ ELENA, JOSE ANTONIO 35 35,2 M M 5 4

CM56301073 FREIRE RUBIO, MIGUEL ANGEL 18 18,1 M M 3 4

CM00387562 HARO GUERRA, JUAN CARLOS 18,5 18,6 M M 4 4

81 CM12772893 REALES REALES, MARIA DEL PILAR 33,9 34,1 S F 5 3

CM15500928 GARCIA SIERRA, MARI LUZ 25,7 25,8 S F 4 3

83 8818698285 SANTAMARIA HOPKINS, NICOLAS 35,1 35,3 A M 5 1

84 CM00166063 AÑEZ CASTRO, BENJAMIN 0,9 1 M M 1 Dsc

8820885684 MORA CANEDA, LUIS 26 26,1 C M 4 Ret

CM00791939 FERNANDEZ SORIANO, JORGE CARLOS 22,6 M M 4 N.P

CM00218649 MORALES DE LA PUENTE, JOSE MIGUEL 15,9 S M 3 N.P



CLASIFICACIÓN FEMENINA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Total

1 CM41741149 CALLEJA CARRASCO, ROSA 17,9 0 F 3 36

2 8818756244 ALHAMBRA RUIZ-ELVIRA, MARIA JOSE 18,8 0 F 4 34

3 8818441855 CALVO BUCETA, CONCEPCIO 25,9 0 F 4 33

4 CM00301149 DIAQUE GARCIA, PAULA 20,5 0 F 4 32

8818628736 HERNANDEZ DE CACERES, MARIA ENCARNA 21 0 F 4 32

8818362410 NARANJO NUÑEZ, ASUNCION 34 0 F 5 32

7 8820261223 SAEZ LOPEZ, ISABEL 16,7 16,8 0 F 3 29

8 8818637998 HERRERO ONTORIA,MARIA JESUS 16,9 17 0 F 3 28

8818302346 LOZANO RODRIGUEZ, MARIA ESTHER 18,6 18,7 0 F 4 28

8818742400 LOPEZ FERNANDEZ, EMILIA 27,1 27,3 0 F 5 28

11 8820283652 RODRIGUEZ MILLAN, OLIVIA 13,1 13,2 0 F 3 27

8820419265 CALVO MUµOZ, CONCHA 24,1 24,2 0 F 4 27

CM22629792 ESPIÑEIRA BAÑUELOS, MARIA MERCEDES 25,5 25,6 0 F 4 27

14 CM15244593 GARCIA GARCIA, PATRICIA 17,1 17,2 0 F 3 25

15 8820284018 CUDERO HERNANDEZ, MARIA JESUS 18 18,1 0 F 3 24

16 8818310070 GONZALEZ ALONSO, MARIA DEL PILAR 19,6 19,7 0 F 4 23

17 CM15500928 GARCIA SIERRA, MARI LUZ 25,7 25,8 0 F 4 22

18 CM12772893 REALES REALES, MARIA DEL PILAR 33,9 34,1 0 F 5 21

CLASIFICACIÓN SUB 21

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Total

1 8833308624 RUESCAS, SOFIA NATALIA 3 3,1 C F 1 32

CM33624901 TORRES ARROYO, HERNAN 2,7 2,8 J M 1 32

8820775699 JIMENEZ BARBAS, KELLY 14 I F 3 32

4 CMA8448453 LINAAE HARLIN, DANIEL 9,4 9,5 C M 2 29

8820764789 CASTELLANOS MURILLO, CRISTINA 23,6 23,7 J F 4 29

6 8833768434 ALCAZAR COMPANY, AIDA 12,5 12,6 C F 3 28

8818698284 SANTAMARIA HOPKINS, DANIEL 35,4 33,9 C M 5 28

8 8820794726 SANCHEZ BIEZMA, PAULA 26,2 26,3 C F 4 27

9 8812696037 PEÑA RECUERO, LUCIA 5,6 5,7 C F 2 26

8820775704 RINCON PARRA, RODRIGO 25,7 25,8 A M 4 26

11 8818762797 PEÑA CARVALLO, ALFREDO 36 C M 5 24

12 CM14769697 MORENO GOMEZ, ANDRES 20,3 20,4 J M 4 21

13 8818698285 SANTAMARIA HOPKINS, NICOLAS 35,1 35,3 A M 5 17

14 8820885684 MORA CANEDA, LUIS 26 26,1 C M 4 Ret

CLASIFICACIÓN HANDICAP PRIMERA CATEGORÍA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Total

1 8818795096 ANSON SORO, JESUS LUIS 13,4 12,2 0 M 3 39

2 8818637999 PAREJO TORNERO, JOSE LUIS 8,2 7,6 0 M 2 38

8820404530 SANCHEZ CARRION, JOSE 10,9 10,3 0 M 2 38

4 8818627602 LOPEZ GONZALEZ, JOAQUIN 12,7 12,1 0 M 3 37

5 CM15300640 CABALLERO GARCIA, MARTIN 12,7 0 M 3 35



6 CM00233877 PEREZ GARCIA DE PAREDES, LIBERTO 8,2 0 M 2 34

7 8828362623 SALGADO FERNANDEZ, JORGE 6,4 0 M 2 33

CM00890199 POLANCO MEDIAVILLA, ALFREDO 13,9 0 M 3 33

9 CM05196726 MORA MARTIN, LUIS 6,7 6,8 0 M 2 32

10 CM07114295 MUELAS PEÑA, MANUEL 4,7 4,8 0 M 2 31

11 8812399225 PEÑA SANCHEZ, CARLOS 9 9,1 0 M 2 30

12 8820252208 MARTIN GIL-DELGADO, FERNANDO 6,1 6,2 0 M 2 29

CMA9629892 JIMENEZ MIRANDA, JESUS 11,1 11,2 0 M 2 29

14 8820234140 HERNANDEZ DE TORRES, DAVID 8,4 8,5 0 M 2 28

CM33670337 RAMIREZ FERNANDEZ, LUIS 9,1 9,2 0 M 2 28

CM00210580 CAVA ENCIJO, AURELIO 11,1 11,2 0 M 2 28

8818237956 GIMENEZ SANZ, ANGEL 11,2 11,3 0 M 2 28

18 8820369882 RUBIO RUBIO, JUAN ANTONIO 9,4 9,5 0 M 2 27

8828397411 GONZALEZ GONZALEZ, ALBERTO 10 10,1 0 M 2 27

8818285976 GARCIA MACIAS, JULIO 9,7 9,8 0 M 2 27

21 CM41790794 CORDOBA TORRENTE, ROBERTO 6,2 6,3 0 M 2 26

22 CM33630640 HERRANZ BLAZQUEZ, ANGEL 9,2 9,3 0 M 2 25

CM07628477 BLAZQUEZ GUTIERREZ, FAUSTINO 10 10,1 0 M 2 25

8820283651 LOPEZ PINEL , JAVIER 12,3 12,4 0 M 3 25

CMA7638496 IGLESIAS GOMEZ,LUIS MANUEL 14 14,1 0 M 3 25

26 AM02800828 MORA-FIGUEROA FULLER, ENRIQUE 11,5 11,6 0 M 3 22

27 7700281644 ALAMEDA HERNANDO, JAVIER 4,6 4,7 0 M 2 21

28 CM00166063 AÑEZ CASTRO, BENJAMIN 0,9 1 0 M 1 Dsc

CLASIFICACIÓN HANDICAP SEGUNDA CATEGORÍA

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Total

1 8818885296 PARRON CASADO, CARLOS- GERMAN 36 19,5 M M 5 44

2 7751693117 DIEGUEZ  BRAVO, CARLOS 17,9 16,7 M M 3 39

3 8818756068 ALVAREZ PINO, FRANCISCO 15,4 M M 3 35

CMB6388477 LARA GONZALEZ, TOMAS DE 20,1 S M 4 35

5 CMB6634523 SERRANO COGOLLUDO, JOSE 15,6 M M 3 33

CM33387958 DIAZ DUQUE, ENRIQUE 23 M M 4 33

7 8818803605 PEREZ MARTIN-CARO, ESTEBAN 30 29,5 S M 5 32

8 CM00219376 GOMEZ CEREZO, ALBERTO 29,3 M M 5 31

8818613751 LOPEZ OLALLA, JOSE ALFONSO 29 S M 5 31

10 CM00386053 MARTIN SANGUINO, FELIX 16,8 16,9 M M 3 30

CM00217422 GARCIA MARTIN, ANTONIO 19,3 19,4 S M 4 30

12 CM02293732 MARTIN VALVERDE, OSCAR 14,3 14,4 M M 3 29

13 CM00302347 VELILLA JOUVE, GONZALO JAVIER 14,1 14,2 M M 3 28

8818415029 PEµA REY, ALFREDO 15,9 16 M M 3 28

8820784442 SANCHEZ CASTIÑEIRA, PATRICIO 19,4 19,5 M M 4 28

16 CM12772889 LOPEZ  LOPEZ, MIGUEL ANGEL 18,1 18,2 S M 3 25

CM00419264 POSTIGO PREZ, JOSE LUIS 21,2 21,3 S M 4 25

18 CM18302430 PARAMIO MELGAR, JOSE ANTONIO 16,9 17 M M 3 23

CM41741176 MONTEJO GONZALEZ, JOSE ANGEL 17,3 17,4 S M 3 23

8820764567 CASTELLANO VELA, ANGEL 22,5 22,6 M M 4 23

8818441853 BOTICARIO SANCHEZ, SATURNINO 27,3 27,5 S M 5 23

22 CM14782723 MORENO DAVILA, ANDRES 19,2 19,3 M M 4 21



23 8818817106 GONZALEZ ELENA, JOSE ANTONIO 35 35,2 M M 5 20

24 CM00387562 HARO GUERRA, JUAN CARLOS 18,5 18,6 M M 4 15

25 CM56301073 FREIRE RUBIO, MIGUEL ANGEL 18 18,1 M M 3 12

26 CM00218649 MORALES DE LA PUENTE, JOSE MIGUEL 15,9 S M 3 N.P

CM00791939 FERNANDEZ SORIANO, JORGE CARLOS 22,6 M M 4 N.P


